
Rámcová smlouva o poskytování PR služeb 

TRIMA cB, s.r.o. 
se sídlem České Budějovice, Generála svobody 1781/7, PSČ 370 O1 
IČ 26081890 
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích pod sp. Zn. C 12829 
zastoupená jednatelem Ing. Liborem Matouškem, BBuS(HOns.) 

bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. 
číslo účtu: 115-1637390207/0100 

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen ,,PoskytovateI“)

a 

Jihočeské nemocnice, a.s. 
se sícııem České Budějovice, B. Nëmcøvè 585/54, PSČ 370 01 
IČ; 26093804 
DIČ: CZ26093804 
společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých 
Budějovicích pod sp. zn. B 1451 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Bláhou, MBA, a Členem 
představenstva Ing. Michalem Čarvašem, MBA 
bankovní Spojení: banka 0300 
ČÍSIO ÚČtu: 196948652 

jako Objednatel na Straně druhé (dále jen "ObjednateI”) 

dále vtéto Smlouvě společně jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana" 

uzavřely dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník") tuto 

rámcovou smlouvu O poskytování PR služeb 
(dále jen ,,SmIouva") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Objednatel prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, V platném znění (dále jen 
„Zákon 0 VZ“). Objednatel není povinen Zadat veřejnou Zakázku, která je 
předmětem této Smlouvy, podle Zákona O VZ, neboť se jedná ve smyslu § 31 
Zákona O VZ O veřejnou zakázku malého rozsahu.

4



P 

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 
č, 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon O registru smluV"), a jako takový má povinnost Zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv 
náleží dle Zákona o registru smluv Oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní 
strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv 
Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též Ostatní povinnosti 
vyplývající pro něj ze Zákona O registru smluv. 

Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v 
této smlouvě, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné 
podle zákona. Za takové údaje či informace se zejména považují ujednání v této smlouvě o cenách za jednotlivé položky, přičemž Poskytovatel má Zájem na 
utajení těchto údajů a informací S ohledem na jejich konkurenční význam. 
Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek 
stanovených obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou včetně 
případného Zveřejnění v registru smluv svýjimkou údajů, které lze nebo které 
mají být podle těchto předpisů nebo této smlouvy zuveřejnění vyloučeny. Zákonné ustanovení kogentní povahy O povinnosti zveřejnit určitý Údaj má přednost před ujednáním smluvních stran o vyloučení zveřejnění takového údaje. 
SMLUVNÍ STRANY 
Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle Občanského zákoníku a podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Živnostenský zákOn"), která 
je mimo jiné provozovatelem a vlastníkem internetového portálu WWW.budejckadrbna.cz a zabývá se poskytováním PR služeb dle této Smlouvy. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti V 
ní obsažené. 

Objednatel prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou 
podle českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ceských Budějovicích pod sp. zn. B 1451. Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti V ní obsažené. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v 
souvislosti s jejich podnikatelskou činností. 

PREDMET A UCEL SMLOUVY 
Předmětem této Smlouvy je na Straně jedné povinnost Poskytovatele poskytovat 
Objednateli dle jeho objednávek a za podmínek stanovených touto Smlouvou odborné služby zoboru Public Relations (PR) spočívající zejména v přípravě 
tiskových Zpráv a článků včetně jejich případné publikace na internetovém portálu WWW.budejckadrbna.cz nebo jiném dohodnutém portálu, V přípravě obsahu a správě sociálních sítí Objednatele (zejména profilů na Facebooku, webových stránek Jihočeské nemocnice a youtube kanálu), dále V poskytování fotografických 
a grafických služeb a v přípravě obsahu, grafiky a tisku materiálů vydávaných Objednatelem vsouvislosti Sjeho činností (dále také jen „Služby PR“), a na straně druhé povinnost Objednatele zaplatit za to Poskytovateli V této Smlouvě sjednanou odměnu. Demonstrativní výčet některých služeb Poskytovatelé je vymezen také v Příloze č. 1 této smlouvy.



Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude Poskytovatel poskytovat 
Objednateli Služby PR s cílem budovat a udržovat vztahy Objednatele s veřejností 
a prezentovat Objednatele včetně aktuálních informací souvisejících S jeho 
činností ve sdělovacích prostředcích, to vše dle jednotlivých objednávek 
Objednatele, na nejvyšší Odborné úrovni a za využití moderních informačních 
kanálů. 

V rámci Služeb PR bude se souhlasem Objednatele Poskytovatel svým jménem a 
na účet Objednatele uzavírat smlouvy o úplatném poskytování a umísťování 
reklamy třetích osob (inzerentů) v materiálech a médiích, ohledně nichž poskytuje 
Poskytovatel Služby PR (včetně periodických i neperiodických publikací), a které 
jsou vydávány nebo provozovány Objednatelem, a inkasovat pro Objednatele od 
třetích Osob (inzerentů) platby za poskytování a umísťování reklamy. 

Uzavírání takových reklamních smluv dle odst. 3.3. této Smlouvy na účet 
Objednatele představuje povinnost Poskytovatelé vyplácet Objednateli veškeré 
platby (zejména úplatu), které Poskytovatel obdrží od třetích osob (inzerentů) 
V souvislosti s reklamou a uzavřenou reklamní smlouvou. Veškeré náklady 
Poskytovatelé spojené sjeho činností dle odst. 3.3. a násl. této Smlouvy jsou 
zahrnuty V paušální odměně uvedené v odst. 7.1. této Smlouvy. Poskytovatel je 
plně odpovědný vůči třetím osobám (inzerentům) za plnění závazků vyplývajících 
z takto uzavřených reklamních smluv a není oprávněn přenášet jakékoliv náklady, 
závazky a povinnosti na Objednatele ani není oprávněn požadovat po Objednateli 
jakékoliv odškodnění. 

Poskytovatel bude reklamní smlouvy dle odst. 3.3. této Smlouvy uzavírat pouze 
ve vztahu k materiálům a médiím předem určeným Objednatelem. Jinak, pokud si 
to Objednatel po uzavření této Smlouvy vyhradí, bude Poskytovatel povinen 
vyžádat si od Objednatele souhlas S uzavřením každé jednotlivé reklamní smlouvy 
nebo sobsahem každé reklamy, která má být na základě takové reklamní 
smlouvy zveřejněna. Objednatel je oprávněn také dávat Poskytovateli závazné 
pokyny ke smluvním podmínkám uzavíraných reklamních smluv. O přijatých 
platbách od třetích osob (inzerentů) z reklamních smluv je Poskytovatel povinen 
Objednatele průběžně informovat, nejpozději do jednoho (1) týdne od přijetí 
každé platby. Poskytovatel bude Objednateli vyplácet obdržené platby od třetích 
osob (inzerentů) na základě Objednatelem vystavených faktur se splatností 30 
dnů. 

OBJEDNÁVKY 
Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad poskytovat Služby PR Objednateli na 
základě objednávek vystavených a zaslaných Objednatelem. Objednávka 
představuje konkretizaci plnění Poskytovatele Sjednaného dle odst. 3.1. této 
Smlouvy. Každá objednávka Služeb PR učiněná Objednatelem vůči Poskytovateli 
v době uvedené V odst. 9.1. této Smlouvy se považuje za objednávku učiněnou 
dle této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran vsouvislosti 5 plněním 
takové objednávky se řídí touto Smlouvou. 

Objednatel v objednávce uvede: 

4.2.1. identifikační údaje Objednatele; 
4.2.2. identifikační údaje Poskytovatelé; 
4.2.3. požadované Služby PR, které má Poskytovatel na základě objednávky 

Objednateli poskytnout; 
4.2.4. Objednatelem požadovaný termín poskytnutí Služeb PR 
4.2.5. datum vystavení objednávky;



4.2.6. případné další údaje. 

Objednatel zašle jednotlivou objednávku Poskytovateli elektronicky na e~mailovou 
adresu Poskytovatele uvedenou V odstavci 11.3. této Smlouvy. Objednávky bude 
vystavovat výlučně osoba na pozici “ asistentka představenstva či jí pověřená 
osoba. O pověření takové osoby je asistentka představenstva povinna 
Poskytovatele předem vyrozumět. 

Objednatelem řádně vystavené a Odeslané objednávky V souladu s tímto článkem 
Smlouvy jsou pro Poskytovatele závazné. Poskytovatel je povinen řádně 
vystavenou objednávku, kterou obdrží od Objednatele, bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů, písemně potvrdit, přičemž 
písemná forma potvrzení je zachována i při potvrzení učiněném elektronicky. 
Nepotvrzení objednávky nezbavuje Poskytovatele povinnosti poskytnout na 
základě objednávky požadované služby za podmínek uvedených vobjednávce. 
Poskytovatel je oprávněn zdůležitého důvodu požádat Objednatele o úpravu 
termínu plnění objednávky. V takovém případě Smluvní strany po dohodě tento 
termín přiměřeně upraví. Pokud Poskytovatel tuto žádost neučiní nejpozději 
následující pracovní den po přijetí objednávky, platí, že termín uvedený 
v objednávce bez výhrad přijímá. 

Objednatel je povinen Poskytovateli zaslat společně Sobjednávkou informace a 
podklady potřebné pro řádné poskytnutí objednané Služby PR. Zaslané informace 
a podklady je Objednatel povinen na žádost Poskytovatele bez zbytečného 
odkladu doplnit či upřesnit. 

POVINNOSTI OBJEDNATELE 
Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytnout veškerou součinnost nezbytnou 
pro řádné poskytování Služeb PR Poskytovatelem vsouladu Sobjednávkou a s 
touto Smlouvou, a to vždy Spřihlédnutím k rozsahu a povaze Objednatelem 
objednaných Služeb PR. Zejména se Objednatel zavazuje Poskytovateli sdělit 
všechny potřebné informace, poskytnout mu potřebné podklady a umožnit mu 
přístup na své profily vytvořené na sociálních sítích. 

Objednatel se dále zavazuje zaplatit Poskytovateli za jím poskytované Služby PR 
paušální odměnu sjednanou V ČI. 7 této Smlouvy. 

POVINNOSTI POSKYTOVATELE 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby PR dle této Smlouvy a dle 
jednotlivých objednávek Objednatele, řádně, včas, poctivě, pečlivě, s náležitou 
odbornou péčí a s přihlédnutím knejlepším zájmům Objednatele a je povinen 
dodržovat veškeré právní předpisy a jiné aplikovatelné normy, jakož případně i 

vnitřní předpisy Objednatele, pokud se vztahují k poskytování Služeb PR dle této 
Smlouvy, se kterými je povinen se před zahájením poskytování Služeb PR 
případně seznámit. 

Poskytovatel dále prohlašuje a zavazuje se, že bude Služby PR poskytovat 
Objednateli osobně, resp. prostřednictvím svých odborně způsobilých 
zaměstnanců, vždy však tak, aby byly splněny veškeré požadavky kladené na 
poskytování Služeb PR příslušnými právními předpisy nebo jinými aplikovatelnými 
normami, a aby nebylo porušeno nebo zasaženo žádné právo třetí osoby. 
Poskytovatel zejména garantuje, že poskytovaná plnění Služeb PR nebudou 
porušovat práva na ochranu osobnosti, autorská práva nebo práva Z duševního 
vlastnictví třetích osob, a za tím účelem je Poskytovatel povinen na svůj náklad 
obstarat veškeré potřebné souhlasy a licence.



Poskytovatel dále prohlašuje a souhlasí, že pokud bude poskytovat Služby PR 
subdodavatelsky např. na základě smlouvy o dílo, považuje se každý jeho 
Subdodavatel za pomocníka ve smyslu § 2914 Občanského zákoníku a 
Poskytovatel odpovídá za jím způsobenou újmu, jako by ji způsobil sám. 

Poskytovatel se dále zavazuje při plnění této Smlouvy a jednotlivých objednávek 
Objednatele řídit se pokyny Objednatele, nejsou-li tyto v rozporu se zákonem 
nebo touto Smlouvou. V případě nevhodnosti pokynů Objednatele je Poskytovatel 
povinen na tuto nevhodnost pokynů Objednatele písemně upozornit a pokyny se 
řídit pouze po té, co mu Objednatel v přiměřené lhůtě písemně sdělí, že na jejich 
provedení trvá. Vtakovém případě Poskytovatel neodpovídá za škodu, která 
vznikne v důsledku provedení nevhodných pokynů. Poskytovatel je dále povinen 
v případě, kdy Služby PR bude sám na žádost Objednatele zpřístupňovat 
veřejnosti, vyžádat si předchozí schválení navrženého obsahu a formy 
objednaných Služeb PR od Objednatele, a pokud toto neobdrží, není oprávněn 
takové Služby PR sám zpřístupnit veřejnosti. 

Poskytovatel dále prohlašuje, že vpřípadě, že výsledek Objednatelem 
objednaných a Poskytovatelem poskytnutých Služeb PR bude autorským dílem ve 
smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
poskytuje Objednateli oprávnění kvýkonu práva užít toto autorské dílo 
specifikované vjednotlivé objednávce vpůvodní nebo zpracované či jinak 
změněné podobě, a to všemi způsoby a vneomezeném územním, časovém i 

množstevním rozsahu, přičemž udělovaná licence zahrnuje i licenci 
k rozmnožování díla a rozšiřování takto zhotovených rozmnoženin. Poskytovatel 
prohlašuje, že tuto licenci poskytuje jako výhradní. Objednatel je oprávněn 
oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti a je 
oprávněn licenci zcela nebo zčásti také postoupit třetí osobě, sčímž mu 
Poskytovatel podpisem této Smlouvy uděluje výslovný souhlas. Poskytovatel 
uděluje Objednateli svolení kjakékoliv změně nebo jinému zásahu do takového 
autorského díla, případně se Poskytovatel zavazuje takové svolení zajistit u 
autora. Objednatel není povinen licenci využít. Uplata za licenci je zahrnuta 
v odměně sjednané v čl. 7. této Smlouvy. 

V případě, že výsledek Objednatelem objednaných a Poskytovatelem 
poskytnutých Služeb PR bude autorským dílem, v jehož rámci bude užito autorské 
dílo jiného autora, zavazuje se Poskytovatel vedle dodržení požadavků, jak jsou 
stanoveny vodst. 6.2. této Smlouvy, na svůj náklad zajistit pro Objednatele 
licenci i k takovému dílu jiného autora, a to ve stejném rozsahu jako uvedeném 
vodst. 6.5. této Smlouvy. Nebude-li zajištění takové licence možné zdůvodu 
nesouhlasu autora takového díla, zavazuje se Poskytovatel o této skutečnosti 
neprodleně informovat Objednatele a dle jeho požadavku bud' takové dílo jiného 
autora do svého autorského díla vůbec nezahrnout, nebo jej do svého autorského 
díla zahrnout, avšak s výslovným upozorněním Poskytovatelé vůči Objednateli na 
to, že k takovému dílu jiného autora je udělena licence pouze v rozsahu dle odst. 
6.2. této Smlouvy a s tím související licence zákonná a nikoli licence v rozsahu dle 
odst. 6.5. této Smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje objednané Služby PR poskytnout vždy v Objednatelem 
určeném termínu, nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnut jiný termín. 

Poskytovatel i Objednatel se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s touto Smlouvou. Povinnost 
mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně 
známými, aniž by se tak stalo v důsledku porušení této Smlouvy, ani na



skutečnosti, u nichž to plyne Z povahy Služeb PR dle této Smlouvy, pokud to bude 
zřejmé Z objednávky Objednatele. Poskytovatel dále prohlašuje, že cenová 
ujednání obsažená v či. 7 této Smlouvy považuje za své obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku a má zájem na jejich utajení. 
ODMĚNA, ZPŮSOB PLACENÍ A SPLATNOST 
Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit za poskytování Služeb PR dle této 
Smlouvy paušální částku ve výši 500.000,- Kč (slovy pět set tisíc korun českých) 
bez DPH za celou dobu trvání této Smlouvy od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. K této 
odměně bude připočtena DPH vsazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Paušální odměna dle odst. 7.1. této Smlouvy je odměnou konečnou a 
nepřekročitelnou, která v sobě zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele Spojené 
s poskytováním Služeb PR dle této Smlouvy včetně odměny za poskytnutí licencí 
dle odst. 6.5. případně 6.6. této Smlouvy. 

Odměna dle odst. 7.1. této Smlouvy je stanovena jako paušální, když není odvislá 
od toho, jaké množství Služeb PR během trvání této Smlouvy Poskytovatel 
poskytne Objednateli na základě jeho jednotlivých objednávek. Smluvní strany 
prohlašují, že paušální odměna byla stanovena po dohodě Smluvních stran na 
základě důkladného uvážení všech aspektů jejich spolupráce dle této Smlouvy a je 
přiměřená. 

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu dle odst. 7.1. této Smlouvy 
ve dvou částech - platbách na základě řádně vystavených faktur Poskytovatelé. 
První platbu ve výši 250.000,- Kč (Slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) 
plus DPH uhradí Objednatel nejpozději do 31. 3. 2017. Druhou platbu ve výši 
250.000,- Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) plus DPH uhradí 
Objednatel nejpozději do 30. 6. 2017. Fakturované částky odměny se hradí 
převodem na bankovní účet Poskytovatelé uvedený vzáhlaví této Smlouvy na 
základě faktur vystavených Poskytovatelem V souladu s touto Smlouvou. 

Poskytovatel se zavazuje vystavit Objednateli na jednotlivou Část odměny vždy 
fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě fakturu doručit 
Objednateli na uvedenou e-mailovou adresu či jiným způsobem předem 
oznámeným Objednatelem, a to nejpozději 14 dnů před shora uvedenou splatností 
části odměny. Takto vystavená faktura musí mít formální náležitosti vyplývající Z 
příslušných právních předpisů a musí být zaslána na e-mailovou 
adresu:plackova@jihnem.cz. O dobu prodlení s doručením faktury se prodlužuje 
datum splatnosti příslušné platby. 

Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli jednotlivou platbu části odměny dle 
odst. 7.4. této Smlouvy ve lhůtě dle odst. 7.4. této smlouvy. 

Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené V odst. 7.5. této 
Smlouvy a musí obsahovat číslo této Smlouvy, případně čísla jednotlivých 
objednávek, jsou-li odlišná od čísla této Smlouvy, a dále údaje vyplývající z 
příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v této Smlouvě. Nebude- 
li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat 
stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli ve lhůtě osmi (8) 
dnů od jejího doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) 
faktury.



7.8. Platba se považuje za zaplacenou vokamžiku jejího připsání na bankovní účet 
příjemce. 

7.9. Objednatel neodpovídá za prodlení se splněním své peněžité povinnosti po dobu, 
po kterou je Poskytovatel v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle 
této Smlouvy. 

7.10. Objednatel je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči 
peněžité pohledávce Poskytovatelé podle této Smlouvy. Objednatel je oprávněn 
odepřít plnění Z této Smlouvy V případě, že povinnost Poskytovatele Z této 
smlouvy nebyla splněna řádně nebo včas. 

7.11. Objednatel má vpřípadě vadného nebo jednotlivého neposkytnutého plnění 
Služeb PR právo na slevu Zodměny dle tohoto čl. 7. této Smlouvy, pokud 
nevyužije jiného zákonného práva Z vadného plnění. 

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE 
8.1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní 

straně porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu 
způsobenou v souvislosti S touto Smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy 
České republiky.

_ 

8.2. Každá ze Smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a 
přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit 
veškerá rozumně požadovatelná Opatření k tomu, aby rozsah škody byl co 
nejnižší. 

8.3. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za 
každý den prodlení se splněním své povinnosti poskytnout Služby PR V souladu s 
objednávkou Objednatele a touto Smlouvou. 

8.4. Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno Smluvní 
pokutou, i po zaplacení smluvní pokuty. 

8.5. Přesáhne-li výše škody, způsobené Objednateli porušením povinnosti utvrzené 
smluvní pokutou, Smluvní pokutu, zavazuje se Poskytovatel nahradit Objednateli 
způsobenou škodu přesahující smluvní pokutu. 

8.6. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Poskytovatel 
poruší smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu 
na ujednání předchozí věty je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi 
(7) dnů poté, co Objednatel požádá Poskytovatelé o zaplacení smluvní pokuty. 

8.7. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok Z prodlení ve výši 
0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení se splněním Své peněžité povinnosti 
dle této Smlouvy. 

8.8. Za porušení právní povinnosti ve smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže 
se některé prohlášení Poskytovatelé, učiněné v této Smlouvě, ukáže být 
nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohIášení"). 
Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli škodu a případně též nemajetkovou 
újmu, která mu vznikne V příčinné souvislosti S Porušením prohlášení, nebot' 
Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti Poskytovatelé jednat 
poctivě, čestně, svědomitě, S péčí řádného hospodáře a V souladu se zásadami 
poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Poskytovatele 
předcházet hrozícím škodám.

'



9. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

10. 

10.1. 

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 
Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Uzavírá se 
na dobu určitou V trvání od 1.1.2017 do 31.12.2017. 

Smluvní strany mohou odstoupit od této Smlouvy Z důvodů upravených v 
příslušných právních předpisech a Z důvodů uvedených v této Smlouvě. 
Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a musí být odesláno druhé Smluvní 
straně. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy V případě, že se Poskytovatel ocitne 
v situaci ohrožující řádné plnění povinností ze Smlouvy (zejména Zrušení 
Poskytovatelé bez právního nástupce, úpadek Poskytovatele). Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy (i) v případě, že Poskytovatel poruší svá 
prohlášení uvedená v odst. 2.1. této Smlouvy, nebo že se některé Z těchto 
prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím, (ii) v případě, že 
Poskytovatel bude v prodlení se splněním objednávky Objednatele po dobu delší 
deseti (10) dnů, nebo (iii) v případě, že Poskytovatel poskytne Objednateli 
nejméně ve třech (3) případech vadné Služby PR. Za vadnou Službu PR Smluvní 
strany pro potřeby předchozí věty považují zejména službu Způsobilou vážně 
poškodit zájem či dobré jméno Objednatele, nikoli např. drobné tiskové vady. 

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že se Objednatel ocitne 
v situaci ohrožující řádné plnění povinností ze Smlouvy (Zejména zrušení 
Objednatele bez právního nástupce, úpadek Objednatele). Poskytovatel je rovněž 
oprávněn odstoupit od Smlouvy (i) v případě, že Objednatel poruší svá prohlášení 
uvedená v odst. 2.2. této Smlouvy, nebo že se některé z těchto prohlášení ukáže 
být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím a (ii) v případě, že Objednatel bude V 
prodlení se splněním své povinnosti zaplatit Poskytovateli sjednanou odměnu dle 
této Smlouvy po dobu delší dvaceti (20) dnů, pokud na prodlení s úhradou 
odměny byl Poskytovatelem upozorněn alespoň deset (10) dní předem. 

Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o 
odstoupení. Jestliže se oznámení 0 odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní 
straně, nabývá odstoupení od Smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání 
druhé Smluvní straně. 

V případě předčasného ukončení této Smlouvy se celková odměna dle odst. 7.1. 
Smlouvy poníží tak, že za každý neukončený kalendářní měsíc, o který byla 
Smlouva předčasně ukončena, se výše odměny poníží O jednu dvanáctinu (1/12) 
celkové sjednané odměny. Tímto není dotčeno právo Objednatele dle odst. 7.11. 
této Smlouvy. 

I po ukončení této Smlouvy, ať už uplynutím sjednané doby trvání nebo 
předčasně, je Poskytovatel povinen splnit objednávky jemu doručené před 
ukončením této Smlouvy, ledaže Objednatel Poskytovateli prohlásí, že na takovém 
plnění netrvá. 

POJIŠTĚNÍ 

Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy uzavřeno platné 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností s limitem 
pojistného plnění ve výši minimálně 5.000.000,- Kč (slovy pět milionů korun 
českých) za každou pojistnou událost. Poskytovatel je povinen na vyžádání



Objednatele prokázat Objednateli splnění povinnosti dle předchozí věty, včetně 
zaplacení pojistného. 

Poskytovatel se zavazuje v případě vzniku škody V souvislosti S touto Smlouvou 
učinit veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil 
pojistné plnění z pojištění dle Odst. 10.1. této Smlouvy přímo Objednateli, a 
nebude-li to možné, zavazuje se Poskytovatel vyplatit Objednateli pojistné plnění 
z pojištění dle Odst. 10.1. této Smlouvy bezodkladně po obdržení plnění od 
pojistitele. Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli na jeho vyžádání 
prohlášení pojistitele, u něhož má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozní činností ve smyslu Odst. 10.1. této Smlouvy, že V případě 
škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě. 

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 
Má-li být dle této Smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé 
Smluvní straně v písemné formě, zašle odesílající strana tuto zásilku doporučenou 
poštou, faxem či prostřednictvím kurýrní služby nebo ji předá osobně 
oprávněnému zástupci druhé Smluvní strany proti potvrzení O převzetí. 

V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že 
Zásilka byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že 
zásilka bude uložena pro adresáta u osoby pověřené jejím doručením, má se za 
to, že zásilka byla doručena třetí (3.) den po jejím uložení. Tímto ustanovením 
není nijak dotčen Odst. 9.5. této Smlouvy. 

Smluvní strany uvedly za účelem doručování ve smyslu Odst. 11.1. této Smlouvy 
následující kontaktní údaje: 

Objednatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 
Jméno: 
B. Němcˇové 585/54 
370 O1 Ceské Budějovice 
E-mail: 

Poskytovatel: TRIMA CB, s.r.o. 
Jméno: 
Generála Svobody 1781/7 
370 O1 Ceské Budějovice 
E-mail: trimacb@trimacb.cz 

V ostatních případech neupravených v Odst. 11.1. této Smlouvy či uvedených v 
jiných ustanoveních této Smlouvy může komunikace mezi Smluvními stranami 
(resp. jejich oprávněnými zástupci) probíhat též ústní formou (zejména též 
prostřednictvím telefonů) či elektronickou formou (e-mailová komunikace). 

Za jednání Smluvních stran dle této Smlouvy se vedle jednání statutárních orgánů 
Smluvních stran rozumí ve smyslu ustanovení § 430 Občanského zákoníku též 
jednání oprávněných zástupců pověřených Smluvní stranou, aby za ni jednali V 
záležitostech týkajících se této Smlouvy a jejího plnění. 

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v 
záležitostech týkajících se plnění této Smlouvy: 

11.6.1. za Objednatele bude jednat ve věci plnění této Smlouvy jako 
zástupce: Hana Plačková, asistentka představenstva







Příloha č. 1 

Demonstrativní výčet Služeb PR dle odst. 3.1 Rámcové smlouvy o poskytování PR služeb 

- Příprava tiskových Zpráv 
- Příprava textů a rozhovorů k tiskovinám vydávaným objednatelem 
- Fotografické práce 
- Grafické práce k tiskovinám vydávaným objednatelem včetně-jejich Sazby 
- Kreativní grafické práce k merkantilnim tiskovinám objednatele 
- Grafické práce pro internetové stránky objednatele 
- Grafické práce pro sociální Sítě objednatele 
- Správa profilu objednatele na sociální síti Facebook 
- Správa profilu objednatele na Sociální síti lnstagram 
- Správa profilu objednatele na Sociální siti Twitter


